multo tumore superbiae, 
iram infelix sempiterni iudicis 
exaggerasti.
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5. E caelo tibi missa indignatio 
gentem crudelem excitauit protinus, 
quae properaret ad tuum interitum 
solis ab ortu. 
6. Fremens ut leo, Attila seuissimus, 
ignorans deum, durus, impiissimus, 
te circumdedit cum quingentis milibus 
undique gyro. 
7. Gestare uidit aues fetus proprios 
turribus altis per rura forinsecus, 
presciuit sagax hinc tuum interitum 
mox adfuturum. 
8. Hortatur suum ilico exercitum, 
machinis murum fortiter concutiunt, 
nec mora, captam incendunt, demolliunt 
usque ad solum. 
9. Illa quis dies luctus esse potuit, 
cum inde flammae, hinc seuirent gladii, 
et nec etati tenere nec sexui 
parceret hostis? 
10. Kaptiuos trahunt, quos reliquit gladius, 
iuuenes, senes, mulieres, paruulos, 
quicquid ab igne remansit diripitur 
manu predonum. 
11. Legis diuine testamentum geminum, 
uel quae doctorum repperit ingenium, 
subiecto igni concremauit etnicus 
furor iniquus.
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12. Mortui iacent sacerdotes domini, 
nec erat membra qui sepulcro conderet. 
Post tergum uincti captiuantur alii 
iam seruituri. 
13. Nequissimorum sacra uasa manibus, 
uel quicquid turba optulit fidelium, 
sorte diuisa exportantur longius 
non reditura. 
14. O quae in altum extollebas uerticem 
quomodo iaces despecta, inutilis, 
pressa ruinis, numquam reparabilis 
tempus in omne! 
15. Pro cantu tibi, cythara et organo 
luctus aduenit, lamentum et gemitus, 
ablate tibi sunt uoces ludentium 
ad mansionem. 
16. Que prius eras ciuitas nobilium, 
nunc, heu, facta [es] rusticorum speleum. 
Vrbs eras regum: pauperum tugurium 
permanes modo. 
17. Repleta quondam domibus sublimibus 
ornatis mire niueis marmoribus 
nunc ferax frugum metiris funiculo 
ruricularum. 
18. Sanctorum aedes solite nobilium 
turmis impleri, nunc replentur uepribus, 
pro dolor, facte uulpium confugium 
siue serpentium.
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19. Terras per omnes circumquaque uenderis, 
nec ipsis in te est sepultis requies, 
proiciuntur pro uenali marmore 
corpora tumbis. 
20. Vindictam tamen non euasit impius 
destructor tuus, Attila seuissimus: 
nunc igni simul gehennae et uermibus 
excruciatur. 
21. Xriste rex noster, iudex inuictissime, 
te supplicamus, miseratus respice, 
auerte iram, tales casus prohibe 
famulis tuis. 
22. Ymnos precesque deferamus domino, 
ut frenet gentes et constringat emulos, 
protegat semper nos potenti brachio, 
clemens ubique. 
23. Zelo nos pio, summe pater, corrige, 
preueni semper tuos subsequere, 
ut inoffenso gradientes tramite 
salues in euum.